
ZARZĄDZENIE NR 149/2010

Wójta Gminy Kotlin

z dnia 6 września 2010r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na realizację w roku 2010 zadania publicznego.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm. ) oraz art. 30 ust.2 pkt
4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na
realizację w roku 2010 zadania publicznego pod nazwą:
,,Popularyzacja muzyki poprzez organizację festiwali, przeglądów i koncertów” zwaną
dalej „Komisją”.

§ 2

W skład Komisji wchodzą :
1. Przewodnicząca    - Antczak  Irena
2. Członek                 - Kasprzak  Zdzisława
3. Członek                 - Andrzej Krzyżanek  Prezes OSP Twardów
4. Sekretarz               - Konon  Maria

§ 3

1. Zadania Komisji określa art. 15 ust. 1 pkt. 1- 6 i ust. 2 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.U. Nr 96  poz.873 ze zm.).

2. Komisja przedstawia Wójtowi Gminy propozycję wyboru oferty wraz z uzasadnieniem
wyboru.

3. Wyboru oferty dokonuje Wójt Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Wójt
/-/ Walenty Kwaśniewski

 


